数据信息页
MI-A-PSM24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
可通过一个 10 极扁平电缆联接器或 15 极 Sub-D 联接器联
接至 MICROSERIE RELAYS 的特殊适配器
通用订货数据
版本 适配器, MICRO接口, 插头 IEC 60603/DIN41612,
螺钉联接
订货号 8800230000
类型 MI-A-PSM24VDC
GTIN (EAN) 4032248497171
数量 10 items
编制日期 22.01.2026 01:37:29 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
MI-A-PSM24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 6 mm 深度 (英寸) 0.2362 inch
高度 98 mm 高度 (英寸) 3.8583 inch
宽度 88 mm 宽度 (英寸) 3.4646 inch
净重 32 g
温度
存储温度 -20...85 °C 工作温度 0...50 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
Anschluss Daten
电源电压 max. 30 V AC/DC
测量数据
工作电压 30 V UC 每个通道的最大电流 0.5 A
总额定电流 2 A
绝缘参数 （EN50178）
符合 DIN EN 50178 额定电压 < 50 V AC
过压等级 III 污染等级 2
隔离测试交流电压 0.35 kV
供电
联接类型 螺钉联接
分类
ETIM 8.0 EC002584 ETIM 9.0 EC002584
ETIM 10.0 EC002584 ECLASS 14.0 27-33-02-92
ECLASS 15.0 27-33-02-92
编制日期 22.01.2026 01:37:29 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
MI-A-PSM24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
开关符号
编制日期 22.01.2026 01:37:29 MEZ
目录日期 / 图纸 3